PODER JUDICIÁRIO

REMETIDO VIAEMAIL

data,.£Í_ /£Í./uíuLk
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circulam.^ 168/2017-CJCI

Belém, 04 de agosto de 2017.

Ref.: SIGADOC PA-MEM-2017/23453

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a),

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiçadas Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia do Edital de Abertura n.°
15/2017/ESMPA/TJPA, referente ao "Curso de Capacitação sobre a aplicabilidade da Lei
Maria da Penha - Marabá" e do Edital de Abertura n° 19/2017/ESMPA/TJPA, referente ao
"Curso de Aperfeiçoamento em Direito Internacional: Proteção Interamericana de Direitos
Humanos", para conhecimento.

Respeitosamente,

FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

Comgedoria de Justiça dax Comarcas <toInterior

Tribuna! deJustiço do Estiulo do Pará-Av.Alnúrantó Barroso, H'im--ScUaTA-H(lirreo)-Bairro: Souza-Betim-Pará-CEP.; mi3-7lO-TEI,:32Q5.3S3S~320S^S24
E-mail; corregedorialnleriortfjlj.pa.gov.6r

•iiè